РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29»   марта   2023 г.                                                                                    № 117
с. Шелаболиха
Об утверждении Схемы размещения не​стационарных торговых объектов на территории Шелаболихинского района Алтайского края на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыноч​ной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», на основании части 1 статьи 56, статьи 57 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на терри​тории Шелаболихинского района Алтайского края на 2023 год (приложение).
2. Постановление Администрации района от 11.03.2022 № 119 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Шелаболихинского района Алтайского края на 2022 год» признать утратившим силу.
3. Поручить информационно–методическому отделу управления Делами Администрации района разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   замести​теля  Главы  Администрации  района, начальника управления Администрации района по экономике Стариенко С.А.
Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Глава района                                                                                  А.Н. Шушунов

        Приложение

        к постановлению Администрации района

        от «29» марта  2023 г. № 117
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Шелаболихинского района Алтайского края на 2023 год

N п/п
Адрес нестационарного торгового объекта
Площадь (кв. м) места размещения нестационарного торгового объ​екта
Вид нестационарного торгового объекта
Группы реализуемых товаров
Срок разме​щения неста​ционарного торгового объ​екта

1
2
3
4
5
6

1
Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Макарово, ул. Орловская, 11
8
палатка
Промышленные това​ры
в течение 2023 года

2
Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Макарово, ул. Орловская, 7а
      12
палатка
Промышленные това​ры
в течение 2023 года

3
Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Крутишка, ул. Совхозная, 1 б
15
палатка
непродовольственные товары
в течение 2023 года

4
Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Крутишка, ул. Совхозная, 3 а
15
палатка
непродовольственные товары
в течение 2023 года

5
Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Крутишка, ул. Совхозная, 1 в
15
палатка
непродовольственные товары
в течение 2023 года

Главный специалист отдела по экономике и инвестициям управления

Администрации района по экономике                                                                                                                                                                                                   Т.С. Стрельникова